
Uchwała Nr XLIII/325/97
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 19 czerwca 1997 r.

w  sprawie  przyznania  nagród pieniężnych dla absolwentów szkół średnich 

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 13 z 1996 r., poz. 74, zmiany: Dz.U. Nr 58, poz. 261, Dz.U. Nr 89, poz. 
401, Dz.U. Nr 106, poz. 496, Dz.U. Nr 132, poz. 622 i z 1997 r. Dz.U. Nr 9, poz. 43) - Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Zgodnie  z  regulaminem  przyznawania  nagrody  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gd.  dla 
najlepszych  maturzystów  -  absolwentów  szkół  średnich  -  mieszkańców  Starogardu 
Gdańskiego, zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXV/260/96 r. z dnia 7 listopada 
1996 r. przyznaje się nagrody pieniężne w wysokości średniej miesięcznej płacy w kraju z 
ubiegłego  kwartału  1.008,03  zł  (słownie:  jedentysiącosiemzłotych  03/100)  niżej 
wymienionym absolwentom szkół średnich:

1) Łukasz Bobeł - Zespół Szkół Ogólnokształcących
2) Krzysztof Bukrej - Zespół Szkół Ogólnokształcących
3) Marta Kamionowska - Zespół Szkół Ogólnokształcących
4) Joanna Matyka - Zespół Szkół Ekonomicznych 
5) Anna Wryk - Zespół Szkół Ekonomicznych 
6) Anna Kuczkowska - Zespół Szkół Ekonomicznych 
7) Katarzyna Przytarska - Zespół Szkół Ekonomicznych
8) Michał Szamszon - Zespół Szkół Ekonomicznych 
9) Paweł Rzóska - Zespół Szkół Ekonomicznych
10)Agnieszka Grzela - Zespół Szkół Skórzanych i Ogólnokształcących
 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 


